
26広報こもろ　平成31年 4月号

▶診療時間
○医科：9：00〜17：00 ／●歯科：9：00〜12：00
月／日 ○医院・●歯科・◎薬局 電話番号

4/7
㈰

〇小諸病院（荒町）
〇東小諸クリニック（御影）
●林歯科医院（相生）
◎御影のぞみ薬局（御影）

22-0250
25-8104
22-0152
26-3981

4/14
㈰

〇ひかり医院（御幸町）
〇由井医院（田町）
◎小諸東のぞみ薬局（御幸町）
◎わかな薬局（田町）

22-8878
22-0327
26-1141
26-3636

4/21
㈰

〇須江医院（赤坂）
〇佐藤外科医院（鶴巻）
●甘利歯科医院（荒町）
◎金沢薬局（荒町）

22-2060
22-0334
22-1557
22-0038

・都合により変更になる可能性があります。休日夜間緊
　急医案内サービス☎ 0570-088-199 でご確認をお願い
　します。

・浅麓地区、軽井沢地区の緊急医・薬局については、市ホー
　ムページでご覧ください。

　市民課　市民係

相談はすべて無料です
お気軽にどうぞ

市民法律相談 担当　小山田弁護士

佐久広域無料法律相談 担当　弁護士

クレジット・サラ金・ヤミ金・商工ローン相談会

行政相談

消費生活相談

▶日時　4/24 ㈬　8:50 〜 16:40
▶場所　市役所 1 階市民課相談室
※事前に市民課市民係へ申込み。

▶日時　4/17 ㈬　 9:30 〜 16:30
　　　　5 / 8 ㈬  13:00 〜 16:30
▶場所　佐久広域連合事務局
※事前に佐久広域連合事務局へ申込み。
☎ 0267-62-7721（受付開始 4/2 ㈫　8：30 〜）

担当：小諸クレジット・サラ金・商工ローンの被害をなくす会
多重債務等で悩んでいる方、一人悩まずご相談ください。
▶日時　4/17 ㈬　15:00 〜 17:00
※事前申込み。☎ 0267-25-1307
　会場は申込みの際にご案内します。

▶日時　4/18 ㈭　13:00 〜 16:00
▶場所　市役所 3 階第 7 会議室
※予約は不要です。直接お越しください。

▶日時　月曜〜金曜（祝日は除く）　8:30 〜 17:15
▶場所　小諸市消費生活センター（市民課市民係内）
　市民課内にある小諸市消費生活センターでは、訪問
　販売・クレジット契約など消費生活に関することの
　相談に応じます。
※相談内容により、別の専門相談機関を紹介すること
　もあります。

4/28
㈰
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〇桜井クリニック（芝生田）
〇臼田医院（御影）
●山口歯科医院（赤坂）
◎みかげ薬局（御影）

26-1188
22-0483
22-0442
24-3344

4/29
㈪

〇柳橋脳神経外科（諸）
〇小諸病院（荒町）
●小池歯科医院（紺屋町）
◎てんじん薬局（諸）

23-6131
22-0250
22-0130
31-6772

ご芳志ありがとうございました
▶信州小諸ふるさと応援寄付金として
　348 件（H31.2）　5,115,000 円

▶高齢者福祉のため／「金一封」　李　鴻淑　様

〇市川医院（栃木）
〇佐々木医院（南町）
◎市町てんじん薬局（市町）
◎さかもと薬局（南町）

25-1200
22-0503
31-0992
23-8228

4/30
㈫

▶学校図書の充実のため／
　「金一封」　株式会社 大栄製作所　
　　　　　　代表取締役　塩川　秀忠　様


