休日緊急医•薬局



▶診療時間

○医科:9:00~17:00 / ●歯科:9:00~12:00

月/日	○医院・●歯科・◎薬局	電話番号
	○小諸病院(荒町)	22-0250
4/7	○東小諸クリニック(御影)	25-8104
(日)	●林歯科医院(相生)	22-0152
	◎御影のぞみ薬局(御影)	26-3981
	○ひかり医院(御幸町)	22-8878
4/14	○由井医院(田町)	22-0327
(日)	◎小諸東のぞみ薬局(御幸町)	26-1141
	◎わかな薬局(田町)	26-3636
	○須江医院(赤坂)	22-2060
4/21	○佐藤外科医院(鶴巻)	22-0334
(日)	●甘利歯科医院(荒町)	22-1557
	◎金沢薬局(荒町)	22-0038
	○桜井クリニック(芝生田)	26-1188
4/28	○臼田医院(御影)	22-0483
(日)	●山□歯科医院(赤坂)	22-0442
	◎みかげ薬局(御影)	24-3344
	〇市川医院(栃木)	25-1200
4/29	○佐々木医院(南町)	22-0503
(月)	◎市町てんじん薬局(市町)	31-0992
	◎さかもと薬局(南町)	23-8228
	〇柳橋脳神経外科 (諸)	23-6131
4/30	○小諸病院(荒町)	22-0250
(火)	●小池歯科医院(紺屋町)	22-0130
	◎てんじん薬局(諸)	31-6772

- ・都合により変更になる可能性があります。休日夜間緊急医案内サービス☎0570-088-199でご確認をお願いします。
- ・浅麓地区、軽井沢地区の緊急医・薬局については、市ホームページでご覧ください。

ご芳志ありがとうございました

- ▶信州小諸ふるさと応援寄付金として 348件(H31.2) 5,115,000円
- ▶高齢者福祉のため/「金一封」 李 鴻淑 様
- ▶学校図書の充実のため/「金一封」 株式会社 大栄製作所代表取締役 塩川 秀忠 様



相談

相談はすべて無料です お気軽にどうぞ

問 市民課 市民係

市民法律相談

担当 小山田弁護士

▶日時 4/24 (x) 8:50 ~ 16:40 ▶場所 市役所 1 階市民課相談室 ※事前に市民課市民係へ申込み。

佐久広域無料法律相談

担当 弁護士

▶日時 4/17 (水) 9:30 ~ 16:30 5 / 8 (水) 13:00 ~ 16:30

▶場所 佐久広域連合事務局

※事前に佐久広域連合事務局へ申込み。

☎ 0267-62-7721 (受付開始 4/2 火火) 8:30 ~)

クレジット・サラ金・ヤミ金・商工ローン相談会

担当:小諸クレジット・サラ金・商工ローンの被害をなくす会 多重債務等で悩んでいる方、一人悩まずご相談ください。

▶日時 4/17 (水) 15:00 ~ 17:00

※事前申込み。 **☎** 0267-25-1307 会場は申込みの際にご案内します。

行政相談

▶日時 4/18 休 13:00 ~ 16:00

▶場所 市役所 3 階第 7 会議室

※予約は不要です。直接お越しください。

消費生活相談

▶日時 月曜〜金曜(祝日は除く) 8:30 ~ 17:15 ▶場所 小諸市消費生活センター(市民課市民係内) 市民課内にある小諸市消費生活センターでは、訪問 販売・クレジット契約など消費生活に関することの 相談に応じます。

※相談内容により、別の専門相談機関を紹介することもあります。

す。 す。 ことを 묵 に しノ ・ベン新 、 お 願 に L なん人 制定を記念して、 そんな中、小諸 なっているところ 小諸に た人に な的 レゼント いします 元に これ に パ号にない時代のい時代のい時代の ŧ 魚します。 企画した に元気と誇りた各種事業を 皆様のご協力をよろ なっ マリ からも小さ したり、 るところだと思えてるのか皆らりりしている 小諸市で ァ た そ ジュ を N 諸市は をとり して、 ホ | 姻届は、 け しノ を 様 カ 思様 率 ま け Δ 新年なる を新元ま気 に す 進 ド



ひよこの日

入園前の親子の皆さま対象 参加無料

2019年4/17® いっしょに遊ぼう! 「楽しいな、こもろようちえん」

受付9:45~10:20 活動時間11:40まで ©ご予約いりません。詳しくは電話でお問い合わせ下さい。

認定こども圏 **こもろ ようちえん ☆0267-22-0355** 小語に http://www.komoroyouchien.ed.jp